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Wedstrijd 14: 06-08-2017 Breda Verenigingsklassement

Opgetelde

Naam Club Punten Naam Punten

7500m Vrije slag Heren Senioren Open ZWEMSPORT PARKSTAD ZWEMSPORT PARKSTAD 139

ZPCH ZPCH 120

Erno Vriens WZ&PC 24 KOEWACHT KOEWACHT 74

Maikel vd Linden KIMBRIA 16 DE WARANDE DE WARANDE 70

Dario v Hulst ZWEMSPORT PARKSTAD 12 DOMMELBAARZEN DOMMELBAARZEN 68

Tenzin Tieman VZV 4 PSV PSV 59

Remco van Althuis PSV 40 DE DOLFIJN DE DOLFIJN 59

Timo Dinkelberg ALBION 36 VZV VZV 54

Klaas v Beek VZV 32 HET Y HET Y 50

Rick van Hamond DOMMELBAARZEN 28 ALBION ALBION 42

Fergil Hesterman HET Y 20 LZ 1886 LZ 1886 42

Vincent Dermaux AQUADREAM 8 SCOM/DE ZEEHOND SCOM/DE ZEEHOND 38

STADSKANAAL STADSKANAAL 33

7500m Vrije slag Dames Senioren Open TRB-RES TRB-RES 28

ZV 44 ZV 44 26

Carolien Beckers ZWEMSPORT PARKSTAD 20 WVZ WVZ 26

Samantha v Vuure DE DOLFIJN 16 MNC DORDRECHT MNC DORDRECHT 26

Anne Dickens DE WARANDE 12 WZ&PC WZ&PC 24

Renske Dutilh HET Y 4 AQUADREAM AQUADREAM 23

Janina Beckers ZWEMSPORT PARKSTAD 40 ZV VLAARDINGEN/SCHIEDAM ZV VLAARDINGEN/SCHIEDAM 23

Kaylee de Jong ZPCH 36 NUENEN NUENEN 22

Simone de Rijcke KOEWACHT 32 KIMBRIA KIMBRIA 20

Amy van Lier TRB-RES 28 ARETHUSA ARETHUSA 20

Chayenne Poorts ZWEMSPORT PARKSTAD 24 ZPB H&L ZPB H&L 20

Dèlenn van Oostrom VZC-E&P 8 LINK LINK 20

ZEESTER-MEERVAL ZEESTER-MEERVAL 19

1000m Vrije slag Jongens Junioren 4 en later DAW DAW 16

DE ZAAN DE ZAAN 15

Tim Ketelaars DE ZAAN 5 DE BERKELDUIKERS DE BERKELDUIKERS 15

Sander Provoost KOEWACHT 4 HIERONYMUS HIERONYMUS 15

Ivo Stolk SCOM/DE ZEEHOND 10 POSEIDON POSEIDON 15

Iwan Vos VZV 9 DE BIESBOSCHZWEMMERS DE BIESBOSCHZWEMMERS 12

Elroy Schot DE DOLFIJN 8 NJORD NJORD 12

Luc van Eijndhoven DE WARANDE 7 DE KRABBEN DE KRABBEN 9

Nikhom Westphal SCOM/DE ZEEHOND 6 BZ&PC BODEGRAVEN BZ&PC BODEGRAVEN 9

Vincent Dragt ZV HOORN 3 VZC-E&P VZC-E&P 8

Guus Hoogduin LZ 1886 2 ZUIDERZEEZWEMMERS ZUIDERZEEZWEMMERS 8

Jesse Hoksbergen SWNZ (SG) 1 OCEANUS OCEANUS 7

AZC ELEKTROLUX AZC ELEKTROLUX 6

1000m Vrije slag Meisjes Junioren 3 en later SWNZ (SG) SWNZ (SG) 5

DE WIEKSLAG DE WIEKSLAG 5

Dominique van Vuure DE DOLFIJN 10 ZV HOORN ZV HOORN 3

Demi van Hulst ZWEMSPORT PARKSTAD 9 WZK ZWEMMEN WZK ZWEMMEN 3

Kyanie Blom ZWEMSPORT PARKSTAD 8 SBC2000 SBC2000 3

Alysha de Jong ZPCH 7 DE COLUMBIAAN DE COLUMBIAAN 2

Esmeralda Duarte de Pina DE DOLFIJN 6 ZWEMCLUB URK ZWEMCLUB URK 2

Maaike 't Hart ZV VLAARDINGEN/SCHIEDAM 5 DE VENNEN DE VENNEN 2

Cynthia Koolman ZV 44 4

Nasca van Dijk KOEWACHT 3 Totaal punten 1317

Luna van Tilburg DE KRABBEN 2

Dieuwertje van den Heuvel ARETHUSA 1

1000m Vrije slag Heren Senioren Open

Rick Embregts DE WARANDE 10

Marijn Kagchelland ZPCH 9

Nicko Kamphuis DE WARANDE 6

Damian Martens HET Y 8

Jo-an Mudde ZEESTER-MEERVAL 7

Lars Schoffelmeer ZPB H&L 5

Kristiaan Lenos LZ 1886 4

Gijs Ruijgrok WZK ZWEMMEN 3

Peter Schelvis LINK 2

Rob Kamphuis DE WARANDE 1

1000m Vrije slag Dames Senioren Open

Vereniging
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Marlinde Beukers WVZ 8

Zoe Ulkeman DE BERKELDUIKERS 5

Denice Koolman ZV 44 4

Samantha Gerritse LINK 1

Anne Noom HET Y 10

Liselotte Joling PSV 9

Desiree Emmen DE WARANDE 7

Nadja Wortel HIERONYMUS 6

Ramona Linting AZC ELEKTROLUX 3

Laura Staal OCEANUS 2

1000m Schoolslag Heren Masters

Dennis Wijbenga STADSKANAAL 9

Jordy Jongenelen AQUADREAM 5

Wietse Beerens DOMMELBAARZEN 10

Jeroen Vogelsang DAW 2

Martin de Wildt NUENEN 8

Paul van den Heuvel ARETHUSA 7

Hans Schoenmakers DAW 6

Marco van Rooijen ARETHUSA 4

Harold Matla PSV 3

Coen de Ridder KOEWACHT 1

1000m Schoolslag Dames Masters

Leonie Nijenhuis ZUIDERZEEZWEMMERS 8

Selene Wortel HIERONYMUS 6

Aylin van Uffelen ZPB H&L 4

Astrid Koert MNC DORDRECHT 7

Grith Sigsgaard ZPCH 10

Karin Stein ZV VLAARDINGEN/SCHIEDAM 9

Ingeborg Speelman Hamelink KOEWACHT 1

Wendy Baljet HET Y 5

Karin Vrijburg-Volwater DE COLUMBIAAN 2

Mieke van der Fluit SBC2000 3

250m Vrije slag Minioren 3 en later

Raff Bakker SWNZ (SG) 4

Sverre van der Zwaan AZC ELEKTROLUX 3

Lars de Kooter DE BIESBOSCHZWEMMERS 10

Ashley Mercera SCOM/DE ZEEHOND 5

Lola Angenent LZ 1886 9

Ebony Mercera SCOM/DE ZEEHOND 8

Sanne Hoogduin LZ 1886 7

Luca Verbruggen KOEWACHT 6

500m Vrije slag Meisjes Jun1 e.l, Jongens Min6 e.l

Bjorn Rijkaart BZ&PC BODEGRAVEN 9

Winston van den Berg POSEIDON 8

Sem de Ridder KOEWACHT 7

Pieter Nuijten KOEWACHT 3

Daan Ketelaars DE ZAAN 10

Sander Gerritse LINK 6

Thom Bergman NJORD 2

Wouter Buijs KOEWACHT 1

Lotte Mudde ZEESTER-MEERVAL 4

Fieke Hoogduin LZ 1886 5

500m Schoolslag Jongens 12 - 15 jaar

jason van den berg POSEIDON 7

Thijn Bergman NJORD 6

Nathan Janssen MNC DORDRECHT 3

Daan Hogerhuis LINK 1

Elroy Schot DE DOLFIJN 10

Nikhom Westphal SCOM/DE ZEEHOND 9

Guus Hoogduin LZ 1886 8

Max Embregts DE WARANDE 5

Ivar Koevoet NJORD 4

Boy Borreman LINK 2

500m Schoolslag Meisjes Junioren 3 en later

Kyanie Blom ZWEMSPORT PARKSTAD 10

Dominique van Vuure DE DOLFIJN 9

Alysha de Jong ZPCH 8
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Luna van Tilburg DE KRABBEN 7

Cynthia Koolman ZV 44 6

Nasca van Dijk KOEWACHT 5

Xavienna Pluijmaekers KIMBRIA 4

Fleur de Ridder KOEWACHT 3

Amy van der Zwan KOEWACHT 2

Maxime Verbruggen KOEWACHT 1

1000m Vrije slag Heren Masters

Klaas van Beek VZV 9

Dennis Wijbenga STADSKANAAL 6

Lars Schoffelmeer ZPB H&L 5

Melvin Prins DE WIEKSLAG 4

Fergil Hesterman HET Y 3

Joeri Prins DE WIEKSLAG 1

Wietse Beerens DOMMELBAARZEN 10

Kristiaan Lenos LZ 1886 7

Jo-an Mudde ZEESTER-MEERVAL 8

Gert Sikkema ZWEMCLUB URK 2

1000m Vrije slag Dames Masters

Desiree Emmen DE WARANDE 8

Marije Dinkelberg ALBION 6

Josine van Dorsselaer KOEWACHT 4

Selene Wortel HIERONYMUS 3

Carina Spronk DE VENNEN 2

Eline Nijskens KOEWACHT 1

Grith Sigsgaard ZPCH 10

Karin Stein ZV VLAARDINGEN/SCHIEDAM 9

Liselotte Joling PSV 7

Laura Staal OCEANUS 5

2000m Schoolslag Heren Senioren Open

Nicko Kamphuis DE WARANDE 14

Cas Louwarts ZWEMSPORT PARKSTAD 12

Marijn Kagchelland ZPCH 4

Wietse Beerens DOMMELBAARZEN 20

Dennis Wijbenga STADSKANAAL 18

Tim v d Berg MNC DORDRECHT 16

Jordy Jongenelen AQUADREAM 10

Hans Schoenmakers DAW 8

Paul van den Heuvel ARETHUSA 6

Rob de Wit ARETHUSA 2

2000m Schoolslag Dames Senioren Open

Marlinde Beukers WVZ 18

Sanne Homan ZPCH 16

Denice koolman ZV 44 12

Zoe Ulkeman DE BERKELDUIKERS 10

Samantha Gerritse LINK 8

Chiara Geilenkirchen ZWEMSPORT PARKSTAD 4

Julia Verhoeven DE BIESBOSCHZWEMMERS 2

Maike van de Velde ZPCH 20

Colet Claessens NUENEN 14

Aylin van Uffelen ZPB H&L 6

Totaal punten 1317
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